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تجمع طلاب و روحانیون و اساتید حوزه در اعتراض به یاوه سرایی شیطان بزرگ
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و نظامی  نهادهای  از  حمایت  و  بزرگ  شیطان  سرایی  یاوه  به  اعتراض  در  تهران  استان  علمیه  حوزه  اساتید  و  روحانیون  و  طلاب  تجمع 
ارزشهای انقلاب همنوا با حوزه های سراسر کشور در مدرسه علمیه مروی تهران برگزار شد.

این مراسم صبح روز سه شنبه 25 مهر ماه 1396 با قرائت قرآن و مرثیه سرایی آغاز شد.

در این مراسم حضرت حجت الاسلام و المسلمین تویسرکانی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین به عنوان سخنران
مراسم حضور داشتند.

 در انتهای مراسم هم بیانه ای به شرح ذیل قرائت شد

»بیانیه طلاب انقلابی حوزه علمیه استان تهران«
بسم الله الرحمن الرحیم

...» وَلَلا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّى يَرُدُّوكُمْ عَنْ دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا «... سوره بقره آیه217

به فرمایش قرآن کریم: دشمنان اسلام پیوسته با مسلمین جنگ خواهند کرد تا مسلمین را از دین خارج کنند و مرتد شوند دست بردار نیستند.
این بر  بر سرنوشت خود را ندارند.  بر مؤمنین را نفی کرده است و مسلمین حق پذیرش سلطه کفار  از طرف دیگر خداوند سبیل کفار  و 
اساس از دلایل وقوع انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی ـ رحمه الله ـ برای مبارزه با قانون کاپیتولاسیون نفی سبیل کفار بر مومنین بود.

و با ایستادگی و مقاومت امام خامنه ای دام ظله با تأسی از سرور شهیدان ابا عبدالله الحسین علیه السلام ادامه دارد.
اکنون که انقلاب اسلامی در آستانه چهلمین سال پیروزی قرار گرفته است. دشمن گستاخ با آزمودن راه های مختلف از جمله: کودتای
ننگین نوژه و غائله کردستان و سیستان و بلوچستان و جنگ تحمیلی هشت ساله و ترور شخصیت ها و دانشمندان با همکاری دیکتاتورهای
تکفیری منطقه و تشکیل القاعده و داعش و ... و شکست های اخیر در سوریه و عراق و برای حفظ هویت استکباری خود دست و پا می
زند. نه تنها نتوانسته نظام جمهوری اسلامی ایران را با شکست مواجه کند بلکه برعکس موجب صدور انقلاب به سایر کشورها شده است.

ان شاء الله به فرمایش شهید بهشتی قدس سره از عصبانیت از بین خواهد رفت.
ما طلاب و اساتید و روحانیون بسیجی ضمن محکوم کردن یاوه گویی های آقای ترامپ و همپیمانان پیدا و نهان اش به دولت جمهوری
اسلامی ایران، خصوصاً به آقایی رییس جمهور توصیه می کنیم که با موضع گیری و پاسخ قاطع و اقدامات عملی هماهنگ با سیاست های
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای ـ دام ظله ـ جلو زیاده خواهی های این عروسک های تو خالی طمع
دشمنان را گرفته و اجازه پی گیری مذاکرات متعدد و امتیازگیری نباشند. و به اروپایی ها اعتماد نکنید که اینها ( بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ ـ
انتقام اثبات رساندند ما دلسوزان نظام قصد  به  با کینه توزی های مختلف دشمنی شان  سوره مائده (51 هستند و قابل اعتماد نیستند و 

گیری نداریم بلکه فرصت پیش آمده را غنیمت می شماریم و در جهت خود کفایی سیاست اقتصاد مقاومتی با همراهی مردم عملی شود.
و حمایت قاطع خود را از نیروهای نظامی به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که به قول امام راحل ـ قدس سره ـ »اگر سپاه نبود کشور
نبود« اعلام می کنیم و برای حفظ برنامه های دفاعی از جمله برنامه موشکی بومی ایران اسلامی، با تمام قوا آمادگی مبارزه با دشمنان و
زیاده خواهان داریم و تا آخرین قطره خون خود مطیع منویات فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای ـ دام ظله ـ

خواهیم بود.
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